
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«22» липня 2025 р.                    м. Івано-Франківськ                                 № 369-Д  

 
 

 

 

 

Про призначення керівників практики  

факультетів на 2025-2026 н.р. 

 

 

З метою чіткої організації проведення всіх видів практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти та на підставі службових, рапортів  деканів та в.о. 

деканів  факультетів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.Призначити керівниками практики на факультетах ХДУ у 2025-2026 

навчальному році з 01.09.2025 р.: 

- Факультету бізнесу і права – доцента кафедри фінансів обліку та підприємства 

Ковальова Віталія Валерійовича; 

- Факультету української й іноземної філології, журналістики та мистецтв – 

доцентку кафедри англійської філології та світової літератури імені професора 

Олега Мішукова Поторій Наталію Володимирівну; 

- Факультету медичного – старшу викладачку кафедри медицини Солону Юлію 

Олександрівну; 

- Факультету психології, історії та соціології – доцентку кафедри історії, 

археології та методики викладання Батенко Ганну Вячеславівну; 

- Факультету фізичного виховання та спорту – старшу викладачку кафедри 

олімпійського та професійного спорту  Кострікову Катерину Сергіївну; 

- Факультету комп’ютерних наук, фізики та математики – асистентку кафедри 

фізики  Зиновську Вікторію Олександрівну. 

 



2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та 

науково-педагогічної роботи Мальчикову Д.С. 

 

 

 

 

 

 

В. о. ректора              Олександр ЛЕМЕЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дар’я Мальчикова 

Вікторія Яценко 

Олена Громовая 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознайомити: деканів та в.о. деканів зазначених факультетів 

 




